Notandum quod in vigilia "Circumdederunt", ubi cantatur "De beata virgine" cum sequencia "Ave preclara", datur cuilibet presenti unus solidus Hallensium.

f.11a/a' Februar 8 : D. VI idus (februarii). Helene regine : -----

f.11b/b' Februar 9 : E. V idus (februarii). Appollonie virginis : -----

f.11b Februar 10 : F. IIII idus (februarii). Scolastice virginis : Nicolaus dictus de Lichtinsteyn de Maguncia canonicus et cu-
b) stos huius ecclesie sub anno domini MCCC.XCIII.

f.11b' Emericus episcopus Wormaciensis obiit, in cuius anniversario dantur XXII solidi Hallensium de vivario apud fontem Wiwers-
c) brunen. Item XXX denarii dantur nunc de pomerio in Boneta
sito; post obitum vero Wycle, relicte quondam Ber. sculteti,
d) ipsum pomerium totaliter redibit ad presencias.
e)

Hic dantur eciam de curia in Boneta III libre Hallensium,
f)

quam iam possidet dominus Walth(erus); de istis predictis
a g)

III libris Hallensium dabit presencionarius camerario ecc-
lesie nostre XVIII denarios in die sancti Martini; istam

h) pecuniam petat presencionarius de hominibus in Soltzbach
i)

domini predicti; pro III libris Hallensium prescriptis

domnus Waltherus dat modo I libram Hallensium ad tempora vite
i) k)

sue; tamen ipso vero decedente dicta curia poterit pre-
k)

ciosius locari.

a) am rechten Rand von anderer Hand und Tinte de communi

b) C mit dunklerer Tinte ausgebessert; am rechten Rand von an-
derer Hand und Tinte dubitatur c) am rechten Rand Vermerk

von anderer Hand und Tinte getilgt d) am rechten Rand von
anderer Hand und Tinte Boneta, getilgt e) Hand- und Tin-

tenwechsel f) von anderer Hand und Tinte übergeschrieben

anstelle von durchgestrichenem de Eppinsteyn g) auf Rasur

h) pnicionarius Hs. i) pro bis sue von anderer Hand und

Tinte hinzugefügt k) tamen bis locari unter Buktuswechsel
hinzugefügt

f.12a Februar 11 : G. III idus (februarii). Desiderii episcopi et confessoris :

Hartmannus pincerna obiit, qui preedium in Gladebach ecclesie contulit, de quo dantur annuatim V solidi denariorum.

f.12a' Heinricus de Portula obiit, qui pro se et Gerdrudi uxore sua quinque solidos denariorum presentibus contulit annuatim, quorum quatuor dantur de domo Sigeberti apud macellum et unus solidus
a) b)
de domo dicti .. Hannenstein; media pars illorum V solidorum
datur in anniversario ipsius Gertrudis, qui est X kal.ianuarii.
b)

f.12a Februar 12 : A. II idus (februarii). Eulalie virginis :

Obiit dominus Gerlacus de Naszauwe, archiepiscopus Maguntinus,
anno domini ^{o. oo} MCCCLXXI, qui legavit centum florenos pro redditibus
c)
ad anniversarium suum comparandis cum maioribus vigiliis per-
agendum cum candelis et panno serico apponendis in choro.